Actum est hoc VIIº kalendas augusti anno Domini Mº tres-
centesimo vicesimo. 

Sig+num Cecilie, Dei gratia abbatisse. Sig+num Guilleme de 
Sau, suppriorisse. Sig+num Elicsendis de Solerio, monialis dicti 
monasterii, predictarum, que hec firmamus et laudamus et iura-
mus, die et anno proxime dictis, presentibus testibus Bartholomeo 
de Gerundella, clerico de Palmerola, et Castilione de Armenteria, 
sabaterio Gerunde, et Guillemo de Sesqueyons, clerico de Amerio, 
et Jacobo de Belloc,1232 ciue Gerunde. Sig+num Arnaldi de Monta-
nyanis, sig+num Raimundi de Casellis, manumissorum predictorum, 
qui hec firmamus et laudamus VIIIº kalendas novembris anno 
proxime dicto, presentibus testibus Petro de Trilia,1233 Raimundo 
Calveti, Raimundo de Rouira1234 et Bernardo de Turri, de Gerunda. 
Sig+num Petri, Dei gratia episcopi predicti. Sig+num Bernardi 
Barrau, sig+num Mercaderii, procuratorum et emptorum predic-
torum, qui hec firmamus et laudamus XIIº kalendas decembris 

1232. Mercader i jurat el 1315, síndic el 1341: cf. LV 24-25, 31, 55, 145, 249; ARNALL 
48; PG 84, 151, 165, 334, 356, 360, 402; GUILLERÉ I 184, 189-190, 262, 274-275, 403-405.

1233. Cf. Lletres I, n. 114, nota 291, n. 215.
1234. L’ADG coneix un clergue amb aquest nom, actiu des d’abans del 1331, bene-

ficiat de Campllong i que testa el juliol del 1348: G-21 f. 87r, U-4 f. 164v.
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anno proxime dicto, presentibus testibus venerabili Guillemo de 
Corniliano,1235 canonico Gerundensi, et Petro Capmany, clerico. 

Ego Petrus, Gerundensis episcopus predictus, saluo iure dig-
nitatis episcopalis in omnibus, subscribo. 

Eg+o Guillemus de Querio, publicus notarius substitutus auc-
toritate regia a Raimundo Simonis de Toylano, publico Gerunde 
notario, hec scripsi.

165 (149)

1320 novembre 20
Bernat de Camps, de Girona, ven al bisbe Pere de Rocabertí vint-i-cinc 

mitgeres de blat censals que rep a Matajudaica per 1.300 sous.
 O.  ADG, c. 3, n. 54 [PM 849].
 A.  Còpia del s. XIV: ADG, RC, ff. 175v-177r.
 B.  Còpia del s. XIV: ACG, Llibre Verd, ff. 27v-28v.

Item aliud instrumentum continens quod Bernardus de 
Campis vendidit domino episcopo XXV migerias frumenti in 
parrochia Sancti Johannis de Matha. 

Nouerint vniuersi quod ego, Bernardus de Campis, filius Ber-
nardi de Campis quondam cultellarii Gerunde, non inductus ui, 
metu uel dolo nec in aliquo circumuentus, set gratis et ex certa 
scientia uendo titulo pure et perfecte venditionis vobis, reueren-
do patri in Christo domino Petro, miseratione diuina Gerundensi 
episcopo, et successoribus uestris in episcopali dignitate perpetuo, 
illas viginti quinque migerias frumenti boni, pulcri et recipientis 
ad rectam mensuram de Monellis defendentem, quas accipio et 
accipere debeo et consueui temporibus retroactis annuatim cen-
suales in festo sanctorum Petri et Felicis in tota parrochia Sancti 
Johannis de Matha occasione et ratione aliquorum honorum et 
possessionum que pro me tenentur in eadem parrochia, videli-
cet cum toto [f. 176] iure et medietate tertiorum, laudismiorum 
et foriscapiorum mihi pertinentium in eisdem et que per me et 
meos vendo uobis, iam dicto episcopo, et uestris successoribus 
in episcopali dignitate, omnes et singulos denarios censuales et 
omnia alia iura vniuersa et singula quecumque accipio et accipere